- 1 -

特定非営利活動法人子どもへの学習支援基金

総会 議事録

日 時：２０２０年6月２7日（土）18時～1８時４２分

場 所：Zoom会議

書面出席正会員数３５名（うち委任状出席者数５名） 正会員総数６０名

（Zoom会議出席者：村上・西澤・冨倉・吉田・橋本・遠藤・髙橋・神山）

１ 議事

第１号議案 ２０１９年度事業報告承認の件

議長は，２０１９年度の事業報告を行い，全員異議なくこれを承認した。

第２号議案 ２０１９年度決算報告承認の件

議長は，２０１９年度の決算報告を行い，全員異議なくこれを承認した。

第３号議案 ２０２０年度事業計画承認の件

議長は，２０２０年度の事業計画書の案を示し，その承認を求めたところ全

員異議なくこれを承認し，本案は可決された。

第４号議案 ２０２０年度予算承認の件

議長は，２０２０年度の予算書の案を示し，その承認を求めたところ

全員異議なくこれを承認し，本案は可決された。

第５号議案 役員再任及び新任の件

議長は，役員及び監事全員が定款附則３により，２０２０年６月３０日をも

- 2 -

って任期満了となるため，改めて選任する必要がある旨を述べ，出席正会員の

中から下記役員を再任及び新任することの承認を求めたところ，全員異議なく

これを承認し，また被選任者全員もその就任を承諾した。

理事 村 上 重 俊（再任）

理事 西 澤 民 夫（再任）

理事 冨 倉 進 （再任）

理事 吉 田 茂 （再任）

理事 橋 本 幸 一（再任）

理事 遠 藤 園 子（再任）

理事 須 藤 裕 子（再任）

理事 WONG ANDREW CHI WAN（黄 志 雲）（再任）

理事 髙 橋 榮 治（再任）

理事 神 山 治 之（新任）

監事 中 森 真紀子（再任）

監事 藤 本 亮 （再任）

以上